
Tartu Vallavolikogu Kogukonna-ja kultuurikomisjoni koosoleku protokoll nr. 37/11.03.2025 

Koosolek läbi viidud Tartu vallamaja Vallavalitsuse saalis, algus kl. 16.30. 

Osalesid: Külli Suvi, Meeli Kruus, Jaanika Kreela, Aune Sepp, Mariann Vink. 

Puudusid Veronika Täpsi, Priit Allas. 

Päevakord ja koosoleku käik: 

1. Äksi alevikus asuva Äksi keskuse detailplaneeringu osaliselt kehtetuks 

tunnistamine Saadjärve tn. 20/22 ning Saadjärve tn. 23 maaüksuste osas. 

Egle Nõmmoja selgitab eelnõu vajadust: kuna aastatega on krundile rajatud 

parkla ning otstarbekas on 20/22 maaüksus jagada vastavalt asustuse 

muutustega kaheks erinevaks krundiks ning piirid tänast seisu arvestades 

paremini täpsustada. Selleks ongi tarvis aastatetagune planeering tunnistada 

kehtetuks. 

Komisjon hääletab: eelnõuga nõus: 5 poolthäält. 

2. Tartu Vallavolikogu 21.09.2022 määruse nr.16 „Hea Hariduse Fondi 

moodustamine ja fondist toetuste andmise kord“ muutmine. 

Tõnu Vesi esitab eelnõu antud korra muutmiseks. Plaanis on 3-e taotluskorra 

asendamine 2-e korraga nii, et kaoks ära aprillikuine taotlusvoor.  

Küsime, millal see jõustub, kas sügisel. T. Vesi vastab, et taotlusvooru ei ole juba 

nüüd sellest märtsist. Avaldame arvamust, et kas see ei ole liiga kiiresti, asutused 

on juba ettevalmistusi teinud taotluste esitamiseks.  

Komisjon hääletab: eelnõuga nõus : 5 häält. 

3. Tartu valla õpetaja stipendium. 

Tõnu Vesi selgitab uue stipendiumi kehtestamist järgmisest õppeaastast. 

Stipendiumi saavad taotleda kõik meie valla haridusasutuste õpetajad, k.a. 

erakoolid. Aastas antakse välja 3 stipendiumit kuni 1300.- euro väärtuses. 

Stipendiumit taotlevad õpetajad ise ning see on mõeldud enesearenguks nii  

erialase kui ka üldise silmaringi laiendamiseks, kogemuste omandamiseks. 

Komisjon leiab, et see on hea mõte õpetajatöö motiveerimiseks. 

Komisjon hääletab: 5 poolthäält. 

4. Tartu Vallavolikogu 26.09.2019 määruse nr. 22  „Sotsiaalhoolekandelise abi 

andmise kord“ muutmine. 

Tõnu Vesi annab ülevaate eelnõust: see on mõeldud lastele kuni 19.-nda 

eluaastani- koolisõidu toetus puudega lastele ning eelnõu puudutab ka 

koduteenuse osutamist ja hädaabi teenust. Määruse väljaandmise õigus jääks 

nüüd Sotsiaalosakonnale. 

Küsime, kas see seostub ka vaimse tervise abi andmisele lastele, kuid saame 

vastuse, et järjekordi eriarsti vastuvõtule see ei puuduta.  

Komisjon hääletab: 5 poolthäält. 

5. Tartu Vallavolikogu 24.05.2018 määruse nr. 14 „Üldhooldusteenuse osutamise 

kord Tartu vallas“ muutmine. 



Tõnu Vesi selgitab eelnõud: kõik vastavad korraldused elaniku 

üldhooldusteenusele suunamiseks, mille rahaline suurus jääb alla 1000.- euro, 

annab välja Sotsiaalosakonna juhataja haldusakti näol. 

Küsime, kui palju on meie vallas üldhooldusteenusel inimesi 

Vastus: 90 inimest. 

Komisjon hääletab: eelnõuga nõus 5 komisjoni liiget. 

6. Tartu Vallavolikogu 25.04.2019 määruse nr.11 „Korteriühistute toetamise kord“ 

muutmine. 

Kadri Leetsaar selgitab eelnõud: korteriühistutel, kelle majade vanus ületab 7-t 

aastat, on õigus taotleda toetust elektrigeneraatori ühenduse ehitamiseks, 

akupanga soetamiseks, elektrigeneraatori soetamiseks, elektriauto 

laadimisjaama paigaldamiseks. 

Komisjon leiab selle hea plaani olevaks ning  

Hääletab: 5 poolthäält eelnõule. 

7. Tartu Vallavolikogu 24.04.2018 määruse nr.12 „Tartu valla põhimääruse“ 

muutmine. 

Arengukomisjoni ettepanekul kavatsetakse muuta Volikogu komisjonidesse 

liikmete valimise korda. Teema on veidi ebaselge ning lõplikud muutused 

selguvad ilmselt volikogu istungil. 

Komisjon võtab eelnõu teadmiseks. 

Jutupunktid: 

1. Tartu valla haridus-ja kultuuristipendiumid. (Tõnu Vesi) 

2. Seisukoht Kobratu II liivakarjääri keskkonnaloa taotluse kohta (Marjaliis 

Kivisaar). 

 

Koosolekut juhatas ja protokolli koostas komisjoni esimees Aune Sepp. 

(allkiri digitaalne) 

Koosolek lõppes kl. 17.50 


